Место силы, красоты и отдыха! Продается дом в р.п.Маркова, площадь дома 30м2., участок - 5
соток.Участок огорожен забором. Подключено э/э. Один собственник. Звоните! Договоримся о
просмотре в удобное для Вас время!Если не дозвонились, напишите в сообщении Ваш номер
телефона. С уважением,Эксперт по недвижимости, Мархаева Марина.Наша компания
гарантирует безопасность проведения сделки по покупке недвижимости.Крупнейшая в мире
сеть агентств недвижимостиCentury 21 на рынке с 1971 года, в N1 Иркутске на Авито и Дом
Клик.Ипотека с нами выгоднее: 14 банков-партнеров, 90% одобрения, экономия на ежемесячном
платеже, решение сложных вопросов.  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-
prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz

Марина Мархаева
Агент

+7 (983) 438-89-88
marina.marhaeva@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-

komnata-1-etaz

Продажа дома 30м², 1 комната, 1 этаж

1 200 000 ₽  30м²  ?  1

Маркова, СНТ Овощевод, 5-я Северная, 49

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-5-ia-severnaia-prodaza-doma-30m2-1-komnata-1-etaz